FICHA TECNICA

Plaféon techo LED

Kuha 18W

Referencia

Descripcion

Potencia

Lamenes

Con difusor / Luminaria

Limenes (360°)

Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura

Temperatura (K)

203605063

Plafén techo
LED Kuha

18W

1350Lm

1820Lm

180°

3000K / Luz calida

Temperatura de trabajo -25°C / +40°C
Tiempo de encendido <0.5s
Luz completa inmediata 100%
CRI (Ra) 280

Hg 0.0

mA 156mA
On / Off 15.000

1P IP20
Horas de vida 25.000h.
Voltaje 220-240V
Hz 50/60Hz
Dimension (9xH) @310x55mm
Embalaje 10

203605064

Plafén techo
LED Kuha

18W

1350Lm

1820Lm

180°

4000K / Luz dia

-25°C / +40°C
<0.5s
100%

280
0.0
156mA
15.000
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz

@310x55mm
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203605065

Plafon techo
LED Kuha

18W

1350Lm

1820Lm

180°
6500K / Luz fria
-25°C / +40°C
<0.5s
100%
280
0.0
156mA
15.000
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz
@310x55mm
10

El plafén de techo
LED Kuha es ideal
para sustituir a los
plafones tradicio-
nales.

Ademas, gracias

a su parte supe-
rior transparente,
genera un efecto
luz indirecta sobre
el techo.

Beneficios: reduce
el consumo, el
mantenimiento, no
parpadea, protege
el medio ambiente,
no contiene mer-
curio.

Aplicaciones:
casas, hoteles,
restaurantes, super-
mercados, oficinas,
negocios, bares.
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