## Plafón techo LED Kuha 18W







Referencia	203605063	203605064	203605065
Descripción	Plafón techo LED Kuha	Plafón techo LED Kuha	Plafón techo LED Kuha
Potencia	18W	18W	18W
<b>Lúmenes</b> Con difusor / Luminaria	1350Lm	1350Lm	1350Lm
<b>Lúmenes (360°)</b> Sin difusor / Fuente de luz	1820Lm	1820Lm	1820Lm
Ángulo apertura	180°	180°	180°
Temperatura (K)	3000K / Luz cálida	4000K / Luz día	6500K / Luz fría
Temperatura de trabajo	-25°C / +40°C	-25°C / +40°C	-25°C / +40°C
Tiempo de encendido	<0.5s	<0.5s	<0.5s
Luz completa inmediata	100%	100%	100%
CRI (Ra)	≥80	≥80	≥80
Hg	0.0	0.0	0.0
mA	156mA	156mA	156mA
On / Off	15.000	15.000	15.000
IP	IP20	IP20	IP20
Horas de vida	25.000h.	25.000h.	25.000h.
Voltaje	220-240V	220-240V	220-240V
Hz	50/60Hz	50/60Hz	50/60Hz
Dimensión (ØxH)	Ø310x55mm	Ø310x55mm	Ø310x55mm
Embalaje	10	10	10

El **plafón de techo LED Kuha** es ideal para sustituir a los plafones tradicionales.

Además, gracias a su parte superior transparente, genera un **efecto luz indirecta** sobre el techo.

Beneficios: reduce el consumo, el mantenimiento, no parpadea, protege el medio ambiente, no contiene mercurio.

Aplicaciones: casas, hoteles, restaurantes, supermercados, oficinas, negocios, bares.

